МолФ
изТе

55

Договор оплаты
№П90.24-

080301.008 от
28.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П90.24-

080301.006 от
27.08.2024 г.

45

Договор оплаты
№П90.24-

080301.004 от
26.08.2024 г.

39

Договор оплаты
№П90.24-

080301.001 от
22.08.2024 г.

60

Договор оплаты
№П90.24-

080301.003 от
26.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П90.24-

080301.002 от
26.08.2024 г.

5 157-206-685 72 ОЗ-ПГС-Д-248 180 64 56

6 096-698-654 57 ОЗ-ПГС-Д-244 136 56 40

3 143-201-679 18 ОЗ-ПГС-Д-246 173 52 76

4 160-289-382 71 ОЗ-ПГС-Д-2414 139 60 40

1 158-545-361 96 ОЗ-ПГС-Д-2412 159 52 52

2 116-818-152 58 ОЗ-ПГС-Д-2411 164 52 72

Приказ
30.08.2024                                                                                                         1429-ЛС

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

п р и к а з ы в а ю :

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) с обучением в Каменском технологическом институте
(филиале) ЮРГПУ(НПИ) им. М.И. Платова с 1.09.2024 г. нижеперечисленных лиц, успешно прошедших
вступительные испытания, подавших оригинал документа об образовании или заявление о согласии на
зачисление и прошедших на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, на первый
курс очно-заочной формы обучения:

1.1. 08.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА

1.1.1. Направление 08.03.01 «Строительство»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

МатВ
ычТе

Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

75

Договор оплаты
№П90.24-

080301.005 от
26.08.2024 г.

Общ
ОсЭк

45

Договор оплаты
№П90.24-

380302.002 от
24.08.2024 г.

55

Договор оплаты
№П90.24-

380302.004 от
26.08.2024 г.

45

Договор оплаты
№П90.24-

380302.010 от
27.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П90.24-

380302.008 от
27.08.2024 г.

80

Договор оплаты
№П90.24-

380302.012 от
28.08.2024 г.

39

Договор оплаты
№П90.24-

380302.011 от
27.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П90.24-

380302.006 от
26.08.2024 г.

7 157-570-963 03 ОЗ-ПрМен-Д-2427 152 56 56

5 158-514-953 95 ОЗ-ПрМен-Д-2442 204 64 60

6 175-499-307 19 ОЗ-ПрМен-Д-2414 179 72 68

3 149-135-596 83 ОЗ-ПрМен-Д-2431 181 80 56

4 159-202-365 57 ОЗ-ПрМен-Д-2437 173 45 88

1 158-467-913 17 ОЗ-ПрМен-Д-2417 161 60 56

2 158-438-363 99 ОЗ-ПрМен-Д-2411 183 72 56

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

МВЭе Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

7 162-248-504 53 ОЗ-ПГС-Д-2413 191 52 64

1.2. 38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

1.2.1. Направление 38.03.02 «Менеджмент»

40

Договор оплаты
№П90.24-

380302.009 от
27.08.2024 г.

70

Договор оплаты
№П90.24-

380302.001 от
13.08.2024 г.

45

Договор оплаты
№П90.24-

380302.003 от
26.08.2024 г.

50

Договор оплаты
№П90.24-

380302.007 от
26.08.2024 г.

11 157-631-136 67 ОЗ-ПрМен-Д-2426 196 68 68 10

9 143-104-673 18 ОЗ-ПрМен-Д-249 178 51 57

10 041-364-878 48 ОЗ-ПрМен-Д-2424 181 76 60

8 157-765-853 25 ОЗ-ПрМен-Д-2448 125 45 40